（⼀社）⽇本⼆輪⾞普及安全協会
全国オートバイ協同組合連合会

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、別添「平成28年度　⼆輪品質評価者（品質査定⼠）講習会の開催案内」の通り、新規・更新
講習会を開催いたします。
　つきましては、下記の要領で実施しますので、ご多忙の折とは存じますが万障お繰り合わせのうえ、ご参加
頂きますよう、お願い申し上げます。
尚、当該有資格者で平成29年3⽉までの有効期限の⽅は、この度の更新講習の受講をお願い致します。

敬具

○開催⽇・会場
開　催　⽇ 開 催 地 住　　　所 電話番号

　9⽉14⽇（⽔） 福⼭市  広島県⾃動⾞整備振興会 福⼭⽀所  福⼭市南今津町４３番地 084-933-4194

 10⽉12⽇（⽔） 松江市  島根県⾃動⾞整備振興会  松江市⾺潟町４３－４ 0852-37-0041

 10⽉25⽇（⽕） 広島市  広島県⾃動⾞整備振興会  広島市⻄区観⾳新町４-13-13-3 082-231-9201

 10⽉26⽇（⽔） ⼭⼝市  ⼭⼝県⾃動⾞整備振興会研修センター  ⼭⼝市宝町６０４ 083-928-8282

平成28年度　⼆輪品質評価者（品質査定⼠）講習会　開催のお知らせ

会　　場　　名

 11⽉ 2⽇（⽔） 岡⼭市  岡⼭県⾃動⾞整備振興会教育センター  岡⼭市北区冨吉５３０１－８ 086-259-3500

 11⽉ 8⽇（⽕） ⿃取市  ⿃取県⾃動⾞整備振興会  ⿃取市丸⼭町２３３番地 0857-23-3271

○開催要領
１．スケジュール

✓受付                                 ＰＭ  1: 00 〜 ＰＭ 1：30
✓品質評価者講習会              ＰＭ  1: 30 〜 ＰＭ 4：30(終了予定）

２．受講資格 (⼀社)⾃動⾞公正取引協議会会員店在籍で新規受講及び資格更新の⽅
３．講習内容 ①品質評価・品質査定の実施の意義について

②規約に基づく適正表⽰、品質評価・品質査定の実施⽅法について
③トピックス　最新の情報を紹介　　④評価テスト　　⑤認定書交付

４．持参物 受講申請書・筆記⽤具・受講料

５．受講料 受　講　料
新　規（資格有効期限切れの⽅を含む） ４，０００円
更　新（平成29年3⽉迄の有効期限の⽅） ３，０００円
※受講料には、テキスト代・認定証・在籍店ステッカー・事務処理代を含む。
※当⽇受講料は、会場受付にて申し受けます。おつりの要らないようにお願いします

６．申込⽅法 別添⽤紙ご記⼊の上、開催⽇２週間（14⽇）前迄にFAXでお申し込み下さい。

○お問合せ先　　(⼀社）⾃動⾞公正取引協議会　⼆輪関係事務取扱所

対　象　者

ＴＥＬ：０８２－２３５－２３８３
ＦＡＸ：０８２－２９５－２８９３

((⼀社)⽇本⼆輪⾞普及安全協会　中国⽀所)